Montag 06.05.2024
Bunte Farfalle mit Tomaten-Sahne-Sauce
und grinem Spargel, dazu Reibekase

Dienstaq 07.05.2024

Blumenkohlroschen mit Kdse-Rahm-Sauce
und Dampfkartoffeln

Gefiillte Paprikaschote mit Tomatensauce
und Butterreis

Mittwoch 08.05.2024

Raucherlachs mit Reibekuchen

und Sahnemeerrettich

Putengulasch in Paprika-Rahmsauce
auf Bandnudeln

Donnerstaqg 09.05.2024

Feiertag geschlossen

Freitag 10.05.2024

Gebackenes Seelachsfilet mit Remouladensauce
und Kartoffelsalat oder Pommes Frites
Marillenknodel mit Vanillesauce

Samstag 11.05.2024

Kalbsrahmbraten mit Champignon-Rahmsauce
mit Spatzle

,Cordon bleu“ vom Schwein

mit Pommes Frites

Sonntag 12.05.2024

Kalbsrahmbraten mit Sommergemuse

und Kartoffelkroketten

Putenrollbraten ,,Sommergarten* mit Beilage

Wir wiinschen Ihnen guten Appetit!

10,40€

8,90€

9,90€

10,40€

10,90€

9,90€

9,40€

12,90€

10,90€

13,40€

10,90€



