Montag 06.05.2024 Bunte Farfalle mit Tomaten-Sahne-Sauce und grünem Spargel, dazu Reibekäse	10,40€
Dienstag 07.05.2024 Blumenkohlröschen mit Käse-Rahm-Sauce und Dampfkartoffeln Gefüllte Paprikaschote mit Tomatensauce und Butterreis	8,90€ 9,90€
Mittwoch 08.05.2024 Räucherlachs mit Reibekuchen und Sahnemeerrettich Putengulasch in Paprika-Rahmsauce auf Bandnudeln	10,40€ 10,90€
Donnerstag 09.05.2024 Feiertag geschlossen	
Freitag 10.05.2024 Gebackenes Seelachsfilet mit Remouladensauce und Kartoffelsalat oder Pommes Frites Marillenknödel mit Vanillesauce	9,90€ 9,40€
Samstag 11.05.2024 Kalbsrahmbraten mit Champignon-Rahmsauce mit Spätzle "Cordon bleu" vom Schwein mit Pommes Frites	12,90€ 10,90€
Sonntag 12.05.2024  Kalbsrahmbraten mit Sommergemüse und Kartoffelkroketten  Putenrollbraten "Sommergarten" mit Beilage	13,40€ 10,90€